
316411 Projekty a dozory staveb Rakovník sníž.energ.nár. budovy - Pošta č.p.97 72 000,00 Kč

316412 Ing Libor Kouřík Nymburk oprava střechy 13 964,00 Kč

316415 Pump Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 298,00 Kč

316423 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 6 198,00 Kč

316424 JUDr. Ludmila Puršlová Semčice právní služby 7 500,00 Kč

316429 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

316430 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled na ČOV 18 150,00 Kč

316435 Zeměď.výr. Heřmanský Semčice likvidace BIO odpadu 18 265,00 Kč

316443 Richard Dušák Tábor vystoupení skupiny Covertrio 17 250,00 Kč

316450 Cleerio s.r.o. Praha 9 servisní poplatky za aplikaci 18 992,20 Kč

316451 Martin Louda Nymburk technické zabezpečení 27 830,00 Kč

316452 Smaltovna Český Brod Český Brod uliční cedule - Studce 6 190,00 Kč

316454 Staveb.činn. Pavel Vitner Loučeň parkovací místa u ZŠ 90 145,00 Kč

316457 Stará Střelnice s.r.o. Hranice kulturní akce - Limetal 36 500,00 Kč

316458 Jiří Šimek Nymburk pohřebné 11 222,00 Kč

316460 Jiří Hollan Loučeň občerstvení - volby 10 407,00 Kč

316464 Milan Stehlík Nymburk oprava cesty ve Studcích 27 540,00 Kč

316465 Milan Stehlík Nymburk oprava cesty U Hřiště 21 962,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 511 840,20 Kč

z toho již zaplaceno 511 840,20 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 54 430,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 251,91 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 406 820,00 Kč

Celkem další platby : 690 501,91 Kč

z toho již zaplaceno 690 501,91 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc říjen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


